



بانک مشترک ایران و ونزولا
Iran - Venezuela BiNational Bank

«تعهدنامه مرابحه»

اینجانب/ این شرکت:

ردیف	نام	نام خانوادگی	نام پدر	تاریخ تولد	شماره شناسنامه	شماره سریال شناسنامه	صادره	شماره ملی	کد اقتصادی
۱									
۲									
۳									
۴									
ردیف	نشانی		کد پستی	تلفن ثابت/ همراه/ پست الکترونیک					
۱				/					
۲				/					
۳				/					
۴				/					

که در این قرارداد اختصاراً «مشتري/ متقاضی» نامیده می‌شود/ می‌شوند.

شخص/ اشخاص حقیقی گیرنده تسهیلات

نام شرکت	نوع شرکت	شماره ثبت	محل ثبت	شناسه ملی	کد اقتصادی
اقامتگاه استان/ شهرستان		نشانی		کد پستی	تلفن ثابت/ همراه
امضای آقای/ خانم	ش.ش	فرزند	شماره ملی	کد اقتصادی	به عنوان
امضای آقای/ خانم	ش.ش	فرزند	شماره ملی	کد اقتصادی	به عنوان
طبق آخرین آگهی تغییرات مندرج در روزنامه رسمی شماره و در این قرارداد «مشتري/ متقاضی» نامیده می‌شود.		مورخ	و با مهر شرکت دارای کارت بازرگانی/ مجوز شماره		

شخص حقوقی گیرنده تسهیلات:

به موجب این تعهدنامه متعهد شدم تا نسبت به خرید کالا/ خدمات موضوع قرارداد که عبارت است از کالای
با مشخصات زیر

اقدام کنم. اینجانب از کمیت، کیفیت و اوصاف مورد معامله مطلع شدم و اعلام می‌کنم که در تاریخ مقرر در قرارداد، نسبت به تحویل کالا/ استفاده از خدمات اقدام کنم. ضمناً از قیمت تمام شده و قیمت واگذاری اموال و خدمات مطلع بوده و مورد تایید اینجانب/ این شرکت می‌باشد. همچنین متعهد و ملتزم به کلیه مفاد مصوبات بانک در این خصوص بوده و در صورت عدم همکاری اینجانب/ این شرکت، بانک حق و اختیار کامل خواهد داشت حسب تشخیص خود هرگونه اقدام لازم قانونی اعم از توقیف حساب، توقیف سپرده و یا توقیف سهام و اوراق بهادار اینجانب/ این شرکت را با طرح دعوی از طریق مراجع قانونی به هر طریق ممکن انجام دهد.

اینجانب/ این شرکت اذعان و اقرار کرد که در چارچوب قوانین و مقررات و دستورالعمل‌های بانک مرکزی به تشخیص و اعلام بانک مشترک ایران و ونزولا، ملاک و مبنای محاسبات این بانک خواهد بود و تشخیص بانک مشترک ایران و ونزولا برای اینجانب/ این شرکت در این خصوص مورد قبول است و حق هرگونه ایراد، ادعا و اعتراض را در این خصوص از خود سلب و ساقط کردم.

ضمناً متعهد گردیدم چنانچه سررسید تسهیلات/ تعهد اینجانب با ایام غیرکاری یا روز تعطیل مصادف باشد و تاریخ پرداخت به اولین روز کاری بعد از ایام موصوف موکول گردد و تأدیه اقساط به واسطه درگاه/ سامانه همراه بانک/ اینترنت بانک صورت پذیرد، از بازه زمانی تاریخ سررسید مندرج در قرارداد تا تاریخ تأدیه واقعی (پرداخت دین/ دیون/ اقساط به بانک) به ازای هر روز تعویق در پرداخت توسط اینجانب/ سایر متعهدین قرارداد، بانک از ناحیه اینجانب مأذون و وکالت خواهد داشت که حسب تشخیص خود یا مقدمات سامانه‌ای نسبت به افزایش/ تمدید سررسید تسهیلات موضوع این تعهدنامه تا اولین روز کاری بعد از ایام صدرالذکر اقدام نماید. بدیهی است چنانچه بانک به هر دلیل نخواهد یا نتواند نسبت به تمدید سررسید اقدام نماید. اینجانب متعهد و مکلف می‌باشم که از تاریخ سررسید قرارداد لغایت یوم التادیه (زمان پرداخت مطالبات بانک) معادل درصد/ ریال بعنوان وجه التزام تأخیر تأدیه دین به انضمام سایر ارقام مطالباتی بانک در حق نامبرده پرداخت نمایم. شایان ذکر است که پرداخت این وجوه بدل از تعهد اصلی و خسارتهای قراردادی متعلقه نبوده و به انضمام وجوه اصلی قرارداد قابل مطالبه خواهد بود. لذا به موجب عقد صلح خارج لازم به نحو غیر قابل عدول هرگونه ادعایی را در این خصوص از خود سلب و ساقط نمودم.

محل
الصاق تمبر

نام و امضا و اثر انگشت (و مهر شخص حقوقی) متعهد